平顶山市民政局关于印发 2021 年度全市
经营性公墓年检结果的通知

各县（市、区）民政局，城乡一体化示范区民政局、高新区农社

局：

根据《平顶山市民政局关于印发〈平顶山市经营性公墓年检

暂行办法〉的通知》（平民〔2021〕106 号）和《平顶山市民政

局关于开展 2021 年度经营性公墓年检工作的通知》（平民〔2021〕

99 号）要求，平顶山市民政局采取“双随机、一公开”形式，

组织开展了 2021 年经营性公墓年检。结合对各县（市、区）年

检申报材料审核情况，平顶山市民政局确定汝州市龙凤山福寿园

等 9 个公墓为合格公墓，宝丰县恒爱圣地公墓等 4 个公墓为整改

公墓。整改公墓缓发《公墓经营许可证》、暂停营业，8 月底前

由属地民政部门组织验收并向市民政局提出整改验收意见，市民

政局复检合格的换发《公墓经营许可证》，复检不合格的按不合

格公墓处理。

现将《2021 年度全市经营性公墓年检结果》印发你们，请

各县（市、区）民政部门采取有效措施，加强日常监督管理，加

大督促整改力度，确保经营性公墓合法合规、健康有序发展。

（此页无正文）

平顶山市民政局

2022 年 8 月 2 日

2021 年度全市经营性公墓年检结果

一、合格公墓（9 个）

序号 公墓名称 详细地址 法定代表人

1 舞钢市龙泉山纪念园 舞钢市杨庄乡母龙寨 韦红亮

2 汝州市龙凤山福寿园 汝州市殡仪馆东侧 孙孟现

3 鲁山县老龙湾陵园 鲁山县库区乡婆娑村南 刘洪涛

4 鲁山县佛祖山极乐园公墓 鲁山县尧山镇 徐二川

5 叶县仙凫园骨灰公墓 叶县昆水路叶县烈士陵园北侧 袁黎军

6 平顶山市香山陵园 新华区焦店镇边庄村北 1000 米 郜金凤

7 平顶山市龙山公墓 新华区焦店镇龙门口村 张春玲

8 平顶山市居安陵园 卫东区上张村北 崔红涛

9 平顶山市仙居陵园 湛河区平顶山市殡仪馆西侧 杨永冰

二、整改公墓（4 个）

序号 公墓名称 详细地址 法定代表人

1 宝丰县恒爱圣地公墓 宝丰县李庄乡姬家村擂鼓台山 张耀东

2 郏县龙凤公墓 郏县李口镇昝家村北山 朱泰安

3 平顶山市河山福地公墓 湛河区北渡镇高庄村河山南坡 高华丽

4 平顶山市河山陵园 湛河区北渡镇辉岗村南 左俊丽